


<p>SANDNES KOMMUNE</p> <p>AVDELING FOR OPPLÆRING</p> <p><b>MØTEREFERAT</b></p>	<p>MØTETYPE: SU MØTENR.: 3</p> <p>DATO: 01.02..2023</p> <p>STED: Hommersåk skole MØTELEDER: Arve Sæther MØTEREFERENT: Arve Sæther JOURNAL NR/ ARKIV NR MAPPE</p>	<p>Hommersåk skole</p>	
<p><b>Til stede:</b></p>	<p>Arve Sæther, Siri Vea, Eirin Fossgård, Oddny C. Nesse, Ben Rosland, Kenneth Ingvaldsen, Jesper Arntsen, Veslemøy Haugen, Oddvar Dalane (vara for Glenn Øgreid)</p>		
<p><b>Sendes også:</b></p>	<p>Politisk sekretariat</p>		
<p><b>SAK</b></p> <p><b>1</b></p>	<p><b>BEHANDLET</b></p> <p><b>Ny barneskole på Hommersåk, tidspunkt for bygging av stor idrettshall.</b></p> <p>Saken om ny idrettshall i Hommersåk skal opp til politisk behandling i kommunestyret i april.</p> <p>Det er utredet to alternativer for bygging av hallen.</p> <p>Alternativ 1: Idrettshall samtidig og under skolen. Alternativ 2: Idrettshall etter at skolen er bygget</p> <p><b>Vedtak i Samarbeidsutvalget:</b></p> <p>1. Samarbeidsutvalget mener at det helt nødvendig at hallen blir bygget samtidig med skolen.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Utredningen viser at at det ikke vil bli plass til kroppssøving i hall for de yngste elevene dersom hallen blir bygget på senere tidspunkt. Dette vil føre til at kroppssøvingsundervisningen for disse elevene blir utendørs, noen som vi ser på som svært ugunstig.</li> <li>• Den nye skolen vil få en stor SFO. Hallen er viktig for å få en god organisering av SFO.</li> <li>• Bygging av hall senere vil føre til at uteområdet blir mindre.</li> </ul>	<p><b>ANSVARLIG/ FERDIG TIL</b></p>	

<b>SAK:</b>	<b>BEHANDLET</b>	<b>ANSVARLIG/ FERDIG TIL</b>
-------------	------------------	----------------------------------

2	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Bygging av hall senere vil føre til at skolen i en lang periode blir en byggeplass, med de farer som dette vil medføre for elevene.</li> <li>•</li> </ul> <p>2. Dobbel spilleflate Noen av idrettslagene i bydelen ønsker en hall med dobbel spilleflate. Samarbeidsutvalget støtter dette ønsket.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hallkapasitet i bydelen vil større. Behovet for flere aktiviteter er stor i bydelen.</li> <li>• Det vil øke kapasiteten til kroppsøvningsfaget.</li> <li>• Gir rom til flere aktiviteter som f.eks klatrevegg o.l.</li> <li>• Blir større arealer til SFO.</li> </ul> <p><b>Skoleskyss for elever i Bersagelveien</b></p> <p>Foreldre i området Bersagelveien/Eltervåg klager på tilbudet om skoleskyss. Skoleskyssen fra dette området setter av elevene kl.07.40. Dette er 40 min før skolen starter. Elevene får dermed ca en time reise/ventetid før skolen starter. Det er Kolumbus som setter opp rutene og styrer disse.</p> <p>Skolen har mulighet til å slippe elevene inn fra 07:40, slik at de ikke må vente ute.</p> <p><b>Vedtak:</b> Samarbeidsutvalget mener at det er uheldig at elever har så lang reise/ventetid. Samarbeidsutvalget ber om at skyssstilbudet til disse elevene bedres.</p>	
---	--	--